نامحرم بود و در معرض بدگمانی.

اخيرن امريکا بخشی از اسناد محرمانه مربوط به رابطه امريکا با
شاه، ارتش و سران ارتش ايران را از محرمانه خارج و منتشر کرد. بسيار

خواندنی است و اطلاعات ارزشمند در آن مطرح می شود. بخشی از اين اسناد را
ترجمه بدون تفسير منتشر می کنم.

۱۷ آبان ۱۳۹۲ (۸ نوامبر ۲۰۱۳)
احد قربانی دهناری